COMUNICADO

O Pregoeiro Amir Fernando Pivetta, no uso de suas atribuições legais, e considerando o
que dispõe o Edital do Pregão Presencial 07/2019:

Conforme item 4 – DA QUALIFICAÇÃO TÉCNICA do Edital

4.1 Deverá  ser  apresentado,  junto  com  a  proposta  financeira  (Envelope  01),  o

Catálogo ou Folheto Técnico do  modelo  ofertado,  inclusive  com as  Garantias

(item 6 deste anexo).

Considerando a solicitação de empresa efetuada via e mail;

COMUNICA:

A empresa participante poderá apresentar declaração (em papel timbrado) informando
assistência técnica e prazos de garantias (caso não estejam no Catálogo ou Folheto

Técnico do modelo ofertado).

São João do Polêsine, 02 de setembro de 2019.

                      ___________________________

      Amir Fernando Pivetta
                                                                           Pregoeiro